CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023

ADITIVO AD Nº.001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ: 01.793.692/0001-35

Rua Presidente Costa e Silva, 18, CEP 45.920-000
Nova Viçosa – Estado da Bahia

CONTRATADA: ROSANGELA DO NASCIMENTO FERREIRA MERCEARIA, inscrito no CNPJ sob o n°
09.279.909/0001-03, com sede no endereço situado à Praça Ver. Valdomiro Alves de
Jesus, nº 116 – Centro – Nova Viçosa – BA CEP 45.920-000, neste ato representada
pelo seu representante legal  ADEILDO MENDES DA SILVA, portador do RG Nº
779.097.475 SSP/BA e CPF Nº 856.033.095-04.

OBJETIVO:

Resolvem firmar o presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO ao contrato de

fornecimento de materiais de consumo, tipo gêneros alimentícios, materiais de limpeza
e higiene, utensílios de copa/cozinha e descartáveis.

DATA DO TERMO ADITIVO: 29/12/2023

REGIME: EXECUÇÃO INDIRETA

CONTRATO ORIGINÁRIO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21.

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 009/2023

JOAQUIM SOUZA DA SILVA
 Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaranv@dstech.com.br